АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2021                                                                                                № 17-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рудянского сельсовета от 02.02.2021 № 5-п «О внесении изменений в постановление  Администрации Рудянского сельсовета от 03.03.2009г № 16-п «Об организационных основах противодействия экстремизму в администрации Рудянского сельсовета»

    В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях реализации на территории Рудянского сельсовета в пределах своих полномочий, государственной политики в области противодействия экстремистской деятельности, руководствуясь ст. 7 Устава Рудянского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Рудянского сельсовета от 02.02.2021 № 5-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 03.03.2009 г. №16-п «Об организационных основах противодействия экстремизму в администрации Рудянского сельсовета»

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                            Д.П. Величко